
LIGNE ANNECY - GRENOBLE – VALENCE

Du Lundi 15 au Vendredi 19 octobre 2012 sauf samedi, dimanche et Fêtes
Suite à des travaux en ligne, certains trains sont supprimés entre St Marcellin et Valence.

Une substitution par autocars est mise en place sur  ce parcours.

26/09/2012 

Sens ANNECY – GRENOBLE – VALENCE
Train 17512 96634 17520 17522
Cars 86734 86736 86742 86744 86746 86748 86750 86738 86740

Période
Grenoble Train 09:30 Train 12:08 Train 12:30 Train 13:30
St Egrève | | | |
Moirans | 12:23 | |

Moirans Galifette | | | |
Tullins 09:49 | 12:49 13:49

Poliénas | | | |
Vinay | | | |

St Marcellin 10:03 Car 10:13 Car 10:13 12:40 Car 12:50 Car 12:50 13:03 Car 13:13 Car 13:13 Car 13:13 14:03 Car 14:13 Car 14:13
St Hilaire | 10:35 | | | | 13:35 | 14:35
Romans | 10:58 | 13:16 | 13:39 13:58 | 14:58

Valence TGV 10:43 11:18 13:10 13:36 13:43 13:59 14:18 14:43 15:18
Valence Ville 11:03 11:38 13:30 13:56 14:03 14:19 14:38 15:03 15:38

Du lundi 15 au vendredi 19 octobre 2012 sauf Samedi , Dimanche et fêtes



LIGNE ANNECY - GRENOBLE – VALENCE

Du Lundi 15 au Vendredi 19 octobre 2012 sauf samedi, dimanche et Fêtes
Suite à des travaux en ligne, certains trains sont supprimés entre St Marcellin et Valence.

Une substitution par autocars est mise en place sur  ce parcours.

26/09/2012

Sens VALENCE – GRENOBLE - ANNECY
Train 17574 17576 96614 17578 17580
Cars 86753 86755 86741 86743 86737 86739 86745 86747 86749 86751

Période
Valence Ville Car 11:32 Car 12:32 Car 13:04 Car 13:32 Car 14:32
Valence TGV 11:52 Car 12:02 12:52 Car 13:02 13:24 Car 13: 24 13:52 Car 14:02 Car 15:02 14:52

Romans 12:12 12:22 13:12 13:22 13:44 13:44 14:12 14:22 15:22 15:12
St Hilaire 12:25 | 13:25 | | | 14:25 | | 15:25

St Marcellin 12:47 12:47 Train 12:57 13:47 13:47 Train 13:57 14:09 14:09 Train 14:19 14:47 14:47 Train 14:57 15:47 15:47 Train 15:57
Vinay | | | |

Poliénas | | | |
Tullins 13:12 14:12 | 15:12 16:12

Moirans Galifette | | | |
Moirans | | 14:38 |

St Egrève | | | |
Grenoble 13:29 14:29 14:52 15:29 16:29

Du lundi 15 au vendredi 19 octobre 2012 sauf Samedi , Dimanche et fêtes


